
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak kuliah, kuliah umum  30 ZULFADEWINA

 2 Jumat

3 Okt 2025

Faktor2 penyebab ABk  29 ZULFADEWINA

 3 Jumat

10 Okt 2025

Faktor 2 dan permasalahan pada abk  28 ZULFADEWINA

 4 Jumat

17 Okt 2025

Landasan pendidikan inklusi  29 ZULFADEWINA

 5 Jumat

24 Okt 2025

Konsep tentang anti bias, an ti diskriminasi, multi 

kultural dan persamaan jender

 30 ZULFADEWINA

 6 Jumat

7 Nov 2025

Presentasi kelompok  28 ZULFADEWINA

 7 Jumat

21 Nov 2025

Memahami konsep kebijakan pelaksanaan pendidikan 

inklusi

 30 ZULFADEWINA

 8 Jumat

28 Nov 2025

Pelaksanaaan pendidikan inklusi, kurikulum 

berdifrensiasi dan lingkungan  adaptif

 29 ZULFADEWINA
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 9 Jumat

5 Des 2025

Sistim dukungan pelaksanaan pendidikan inklusi  30 ZULFADEWINA

 10 Jumat

12 Des 2025

Menyusun resume tentang kolaborasi dan pengalihan 

tangan

 25 ZULFADEWINA

 11 Rabu

19 Des 2029

 30 ZULFADEWINA

 12 Jumat

9 Jan 2026

 30 ZULFADEWINA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

8 February 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2029 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 11  92V V V V V V V V V X V V

 3 2301025021 ALIYA LATHIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025026 GALIH WINASIS 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025028 RIO ANJASMORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025041 CHINTIA WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025050 RAHMA ABDILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 11  92V V V V V X V V V V V V

 11 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025079 GILANG RAMADHAN 10  83V V X V V X V V V V V V

 13 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025096 ABDAN SYAKINA 11  92V V V V V V V V V X V V

 15 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 11  92V V V V V V V V V X V V

 16 2301025117 DESTI NUR IVANA 10  83V V V X V V V V V X V V

 17 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V
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%
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TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2029 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 23 2301025194 SABRINA NABILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025213 AGUS SETIAWAN 11  92V X V V V V V V V V V V

 27 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 11  92V V V V V V V X V V V V

 28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI 11  92V V V V V V V V V X V V

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  28  29  30  28  30  29  30  25  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  90 85  90 88 A 88.55

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  90 88  86 85 A 87.40

 3 2301025021 ALIYA LATHIFA  88 90  88 88 A 88.50

 4 2301025026 GALIH WINASIS  95 88  88 88 A 89.75

 5 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  88 90  90 93 A 89.80

 6 2301025028 RIO ANJASMORO  95 88  83 88 A 87.75

 7 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  88 90  95 88 A 91.30

 8 2301025041 CHINTIA WULANDARI  86 86  83 85 A 84.70

 9 2301025050 RAHMA ABDILLAH  90 90  83 86 A 86.80

 10 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  90 88  85 85 A 87.00

 11 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  88 90  90 88 A 89.30

 12 2301025079 GILANG RAMADHAN  90 88  85 86 A 87.10

 13 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  86 86  95 90 A 90.00

 14 2301025096 ABDAN SYAKINA  95 88  90 88 A 90.55

 15 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  95 88  85 86 A 88.35

 16 2301025117 DESTI NUR IVANA  95 88  95 85 A 92.25

 17 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI  86 86  85 85 A 85.50

 18 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI  86 86  82 85 A 84.30

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  90 88  85 85 A 87.00

 20 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  90 88  86 85 A 87.40

 21 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  86 86  86 85 A 85.90

 22 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  88 90  95 90 A 91.50

 23 2301025194 SABRINA NABILAH  86 88  83 85 A 85.20

 24 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  90 92  96 90 A 92.90

 25 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  90 88  85 85 A 87.00

 26 2301025213 AGUS SETIAWAN  90 92  92 88 A 91.10

 27 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  90 88  85 86 A 87.10
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N
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N.Aktif

 28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  90 92  90 90 A 90.50

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI  90 92  95 88 A 92.30

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  88 90  83 86 A 86.30

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd




